
Prisantydning: kr 3 850 000,‑

Lundeveien 101 
LUNDE ‑ SØGNE



Solrik og romslig balkong

​



Leilighet sentralt på Lunde med 2 bad og 2 
sov ‑ Garasje ‑ Vannbåren varme - Stor 
balkong - Unikt fellesareal på taket

OMRÅDE
LUNDE ‑ SØGNE

ADRESSE
Lundeveien 101 , 4640 SØGNE

Prisantydning
kr 3 850 000,‑

Omkostninger: kr 107 440,‑
Totalpris: kr 3 957 440,‑
Kommunale avgifter: kr 13 310,‑ per år
Fellesutgifter: kr 2 043,‑ pr. mnd.

90 02 00 59
Jon.Rosstad@SorMegleren.no

Jon Andreas Røsstad
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Søgne
Sentrumsveien 27, 4640 Søgne 
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 84 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 89 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2018
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2474 m² 



Lundeveien 101 

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 471, bruksnummer 116, seksjonsnummer 7 i 
Kristiansand kommune.

Innhold
Sørmegleren ønsker velkommen til en flott og morderne 
leilighet fra 2018. Leiligheten holder en høy standard, med 
mye naturlig lys fra store flotte vinduer

Inneholder:
Stue/  kjøkken, Soverom, Vaskerom/  garderobe/  teknisk, Bad, 
Bad 2, Gang, Soverom 2. Solrik balkong på 14 kvm

Garasje og sportsbod i kjeller

Vannbåren varme i gulv

Når de begynte planleggingen av Lunde Park, ønsket de å 
skape noe som folk savner når de flytter inn i en leilighet. 
Derfor har de laget Lundehage som er plassert på toppen av 
bygget. Her har alle leilighetene sin egen hageparsell, plass i 
drivhuset og flott fellesområde med kjøkken og WC til 
disposisjon. Du kan dyrke akkurat det du vil og ønsker, og 
tanken bak Lundehagen handler om fellesskap og gleder 
med familie og nære venner

Standard
Eksklusiv leil på Lunde. Vannbåren varme. Stor balkong. 
Unikt fellesareal på taket.

Entrè /  gang: Lys og hyggelig entrè.

Stue: Romslig og lys stue med mye naturlig lys. God plass til 
sofagruppe, med utgang til balkong.

Kjøkken: Åpen kjøkken/  stue løsning. Godt med benk‑ og 
skapplass.

2 soverom: Romslige soverom, samt hovedsoverommet har 
inngang eget bad.

2 Bad: Lekre bad med fliser på gulv og vegger. 

Garderobe/   Teknisk rom/   vaskerom: Opplegg til 
vaskemaskin.

Bod: Det medfølger en bod for leiligheten i 
parkeringskjelleren sammen med en parkeringsplass.
______________________________________________
___
Tilstandsrapport

Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til 
avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi 
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i 
rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent med 
opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil 
således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som fremgår av 
rapporten. 
 
Tilstandsrapporten er utarbeidet av Sven Bentsen den 
28.08.2024, og er gyldig i 1 år etter befaringsdato. Ved eldre 
rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen 
grundig. Det gjøres oppmerksom på at rapporten kun 
omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på 
eiendommen er ikke vurdert.
 
Bygningssakskyndigs konklusjon: Leilighet beliggende i 
bygg fra 2018. Ut fra alder fremstår boligen i hovedsak med 
normal stand og slitasje. Det er kun
leiligheten som er kontrollert (innvendig) samt enkelte 
forhold vedrørende balkongen. Tilhørende bod er kun 
oppmålt. For øvrig må hele rapporten leses.
 
Ingen har fått TG3 eller TG2 

For de bygningsdeler som har fått tilstandsgrad 2 og 3, og 
hvor det er påregnelig med tiltak, har bygningssakskynding 
utarbeidet et estimert kostnadsintervall. Se tilstandsrapport 
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for mer informasjon.

Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 89 m²
TBA: 14 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod
2. etasje
BRA‑i: 84 m² Stue/ kjøkken, Soverom, Vaskerom, Bad, Bad 2, 
Gang , Soverom 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
14 m² Terrasse ‑ balkongareal

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og 
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:
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